
Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quinta-feira, 30 de novembro de 2017  |  Ano II - Edição nº 00338 | Caderno 1

Dispensa

   

 
 

PREFEITURA MUN. DE JOÃO DOURADO/FNDO.MUN.DE ASSIST.SOCIAL 
CNPJ-14.853.342/0001-69 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 67/2017 - Objeto: Fornecimento de Serviços 
Gráficos para Secretaria Municipal de Assistência Social deste Município; Art 24, 
Inciso II, da Lei 8.666/93. CONTRATADA METAL MAX METALURGICA E 
SERVIÇOS GRAFICOS LTDA - ME; Valor Global R$ 7.787,00 – Adjaci Cardoso 
Dourado Vasconcelos- Presidente Suplente da Comissão. 
 

 
 

PREFEITURA MUN. DE JOÃO DOURADO/FNDO.MUN.DE ASSIST.SOCIAL 
CNPJ-14.853.342/0001-69 

RESUMO DE CONTRATO  
CONTRATANTE: Prefeitura Mun. de Dourado; Objeto – Fornecimento de Serviços 
Gráficos para Secretaria Municipal de Assistência Social deste Município; Art 24, 
Inciso II, da Lei 8.666/93 - Dot. Orçam./17: 07.70.10 - 08.244.0486.2044- Elem. Desp. 
3390.39.00; CONTRATADA: METAL MAX METALURGICA E SERVIÇOS 
GRAFICOS LTDA - ME; Contrato nº 216/2017 - Valor Global R$ 7.787,00 – Data de 
Assinatura 30/11/17-Vigência: 30 Dias; Celso L. Dourado - Prefeito Municipal.  
 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 005
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A10B82E97122E540C21CEB858CD5579D


		2017-11-30T17:13:58-0300




